PATOBRANCO
WUNICfpi0 0E

Secretaria de Administração e Finanças
Divisão de Licitaçoes

MUNICÍPIO DEPATO BRANCO-PR

AVISO SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para futura e fracionada aquisição e
instalação de 90 (noventa) Abrigos para pontos de õnibus em diversos locais da
Município, atendendo as necessidades da Secretaria de Engenharia e Obras.
Departamento de Trânsito e Setor de Transporte Coletivo

PREZADOS

Considerando que divulgado o resultado de habilitação, o prazo recursal da fase
de habilitação transcorreu sem a interposição de recurso administrativo, a Presidente

Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone para (46) 3220-1541/151 1
e-mail: - - - '- - ' '

Atenciosamente

Pato Branco, 27 de março de 2023.

Thais' Lcli;ê

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

l

Rua Caramuru, 271 - CEp: 85 501-064 - Pata Branco Paraná
Fone/Fax (46) 3220 151 1 - wwwpatobranco pr gov.br